[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    от  21.12 2023 г.  №  121
c. Покровское
О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории находящейся в собственности муниципального образования «Покровское сельское поселение» с.Покровское, Неклиновского района.

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение», Постановлением администрации Покровского сельского поселения от 14.12.2023 г № 120 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории принадлежащей на праве собственности муниципальному образованию «Покровское сельское поселение», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания на территории муниципального образования «Покровское сельское поселение», постановляю:

1. Провести торги на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Покровское сельское поселение», с.Покровское, Неклиновского района, определив форму проведения торгов в виде аукциона в электронной форме открытым по составу участников и форме представления предложения о цене предмета аукциона.
2. Провести 25.01.2024 аукцион в электронной форме открытым по составу участников и форме представления предложения о цене предмета аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области (далее – Аукцион).
3. Определить в качестве оператора электронной торговой площадки для проведения Аукциона Федеральную электронную площадку РТС-тендер
(ООО «РТС - Тендер»).
4. Утвердить извещение о проведении Аукциона (прилагается).
5. Опубликовать настоящее Постановление и извещение о проведении Аукциона в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, Электронной торговой площадке.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Глава Администрации
Покровского сельского поселения                               	  А.А. Антонов

3

image1.wmf